О приемке оказанных услуг и (или) работ по благоустройству территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара

В целях организации приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара:
[bookmark: _GoBack]1. Руководителю контрактной службы осуществлять организацию приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара с обязательным включением в состав приемочной комиссии представителей общественных советов микрорайонов и управляющих микрорайонов.
2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 июня 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Железнодорожного внутригородского
района городского округа Самара

Е.В. Лапушкина

Ю.В. Коновалова
339-01-40